
ОТЧЕТ

по промежуточной аттестации

по английскому языку 
                                                                   (название предмета)

МБОУ СШ № 19 с УИОП г.Заволжье Нижегородской области Городецкого муниципального округа

Форма промежуточной аттестации контрольная работа

ФИО учителя Воронцова ММ

классы всего 
чел

дата 
проведения

писали «5» «4» «3» «2» (ФИ) %
успеваем

%
качества

ср. балл не явились (ФИ)

2А 13 18.05.2023 13 10 3 100 100 4,76
ИТОГО 13 13 10 100 100 4,76
3В 13 16.05.2023 11 3 4 4 100 63,6 3,9 Сипров, Пчелин
ИТОГО 13 11 3 4 100 63,6 3,9
4А 14 12.05.2023 14 3 6 5 100 64,2 3,8
4В 19 15.05.2023 17 9 4 4 100 76,4 4,29 Коленцова, Гуськова
ИТОГО 33 31 14 10 9 100 77,4 4,41
5В 14 11.05.2023 13 4 4 5 100 61,5 3,9 Воронцов
ИТОГО 14 13 4 4 5 100 61,5 3,9
6Б 13 22,05,2023 13 4 7 2 100 84,6 4,15
6В 14 17.05.2023 14 4 8 2 100 85,7 4,14
6Г 13 18,05,2023 13 2 10 1 100 92,3 4,07

ИТОГО 40 40 10 25 5 100 87,5 3,8
7А 15 19.05.2023 15 11 4 100 100 4,73
7В 15 19.05.2023 13 6 4 3 100 76,9 3,6 Дорофеев, Муравьева
ИТОГО 30 28 17 8 3 100 89,2 4,5
8В 11 17.05.2023 11 3 5 3 100 72,7 4
ИТОГО 11 11 3 5 3 100 72,7 4
9Г 24 04.05.2023 24 5 14 5 100 79,1 4
ИТОГО 24 24 5 14 5 100 79,1 4

        

         
Учитель______________________(подпись)

    



         Примечание1: «Итого» считать по параллелям. 

Образец

        
и 
т.д.

       Примечание2: для тех, кто написал на «2» или отсутствовал, заполняем другой протокол (см ниже)

классы всего 
чел

дата 
проведения

писали «5» «4» «3» «2» (ФИ) %
успеваем

%
качества

ср. балл не явились (ФИ)

5А
5Б
5В
5Г
ИТОГО
6А
6Б
6В
ИТОГО



ПРОТОКОЛ 

по промежуточной аттестации

по______________________________________________________________
                                                                   (название предмета) 

МБОУ СШ № 19 с УИОП г.Заволжье Нижегородской области Городецкого 
муниципального района

Форма промежуточной аттестации ______________________________

ФИО учителя_________________________________________________

Явились__________________чел., не явились__________________чел.

№ 
п/п

ФИО учащегося Класс Дата проведения Оценка

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.

итого «5»
«4»
«3»
«2»
%успев
%кач-ва
ср.балл

           Учитель_________________________(подпись)




